
Svetainės naudojimo sąlygos

Galioja nuo 2025 03 14

1. Bendroji informacija

1.1 Šios Svetainės naudojimo sąlygos (toliau – Svetainės sąlygos) yra pateikiamos „Admiral Markets
AS“ (AM) ir taikomos informacijai, kuri yra prieinama per visas AM priklausančias svetaines,
reklamuojančias savo paslaugas „Admiral Markets“ prekės ženklu (kitos investicinės įmonės,
veikiančios „Admiral Markets“ grupėje) internete. Šios sąlygos reglamentuoja šių Svetainių
naudojimą, įskaitant visus kalbinių versijų puslapius, kurie priklauso AM.

1.2 Lankydamasis ir naudodamasis Svetaine, lankytojas pareiškia ir garantuoja, kad jis/ji išnagrinėjo
Svetainės sąlygas, jas suprato ir visiškai su jomis sutinka. Jei esate AM klientas arba tik Svetainės
lankytojas, šios Sąlygos papildo, bet nepanaikina jokių kitų susitarimų tarp jūsų ir AM. Lankytojas
neturi naudotis šia Svetaine, jei turi kokių nors prieštaravimų šioms Sąlygoms.

2. Informacija Svetainėje

2.1 Nors AM padarė viską, kas pagrįstai įmanoma, kad Svetainėje pateikta informacija (įskaitant
vertybinių popierių kainas ir informaciją apie sandorių statistiką) būtų tiksli ir išsami, AM
negarantuoja informacijos teisingumo ir neprisiima atsakomybės už šios informacijos naudojimo
pasekmes.

2.2 Vertybinių popierių rinkos tyrimai, komentarai, nuomonės ir prognozės dėl vertybinių popierių
kainų bei bendros vertybinių popierių rinkų tendencijos atspindi subjektyvią AM specialistų viziją. AM
neprisiima atsakomybės nei už minėtus tyrimus, komentarus, nuomones ir prognozes, nei už galimą
žalą, kylančią dėl jų naudojimo. Tyrimai, komentarai, nuomonės ir prognozės neturi būti laikomi
investavimo rekomendacijomis, nebent aiškiai nurodyta kitaip. Lankytojas neturėtų priimti savo
investicinių sprendimų remdamasis vien tik Svetainėje pateiktais tyrimais, komentarais, nuomonėmis
ir prognozėmis.

2.3 Ši Svetainė ir visas jos turinys, įskaitant prognozes ir rinkos ar konkrečių instrumentų anali zes,
buvo parengti tik informaciniais ir (arba) švietimo tikslais, o pasikliovimas bet kokiu turiniu, esančiu
ar pasiekiamu šioje Svetainėje, yra jūsų pačių rizika. Šios Svetainės turinys neturi būti
interpretuojamas kaip rekomendacija ar pasiūlymas pirkti ar parduoti bet kokius vertybinius popierius
ar finansinius produktus arba dalyvauti bet kokioje prekybos strategijoje. Lankytojas neturėtų priimti
savo investicinių sprendimų remdamasis vien tik apžvalgomis, komentarais, nuomonėmis ir
prognozėmis, pateiktomis Svetainėje.

2.4 Jeigu lankytojas palieka šią Svetainę per joje esančią nuorodą ir peržiūri turinį, kurio neteikia
„Admiral Markets AS“, jis tai daro savo paties rizika. „Admiral Markets AS“ nekontroliuoja tokių
svetainių pobūdžio, turinio ir prieinamumo.

3.1 „Admiral Markets“ Svetainės kaip intelektinė nuosavybė su joje esančia medžiaga, išskyrus
prekės ženklą, priklauso „Admiral Markets AS“.

3.2 „Admiral Markets“ prekės ženklo savininkas yra „Admirals Group AS“. Prekės ženklas, kuris
yra naudojamas ar rodomas Svetainėje, negali būti kopijuojamas ar naudojamas visa apimtimi, iš
dalies ar modifikuota forma be išankstinio raštiško „Admirals Group AS“ leidimo. „Admiral Markets“

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 



prekės ženklo naudojimas leidžiamas tik jo valdomoms investicinėms įmonėms.

4. Apribojimai

Svetainės lankytojas privalo: 

neskelbti jokios Svetainės medžiagos jokioje žiniasklaidos priemonėje be raštiško AM sutikimo;

nenaudoti šios Svetainės bet kokiu būdu, kuris kenkia arba gali pakenkti šiai Svetainei;

nenaudoti šios Svetainės bet kokiu būdu, kuris trukdo vartotojų prieigai prie šios Svetainės;

nenaudoti šios Svetainės pažeidžiant galiojančius įstatymus ir teisės aktus arba tokiu būdu, kuris
sukelia ar gali sukelti žalą Svetainei;

neužsiimti jokia duomenų gavyba, duomenų rinkimu, duomenų išgavimu ar bet kokia kita panašia
veikla, susijusia su šia Svetaine arba naudojantis šia Svetaine;

nenaudoti šios Svetainės jokiai reklamai ar rinkodarai, nebent tokią teisę suteikė AM.

5. Atsakomybės apribojimas

5.1 AM jokiu atveju neatsako Svetainės lankytojui už bet ką, kas kyla iš jūsų naudojimosi šia Svetaine
arba yra bet kokiu būdu su tuo susiję, nepriklausomai nuo to, ar tokia atsakomybė kyla pagal sutartį,
deliktą ar kitaip, įskaitant bet kokią netiesioginę, pasekminę ar specialią atsakomybę, kylančią iš jūsų
naudojimosi šia Svetaine arba bet kokiu būdu su tuo susijusią.

5.2 Dedamos visos pastangos užtikrinti sklandų Svetainės veikimą. Tačiau „Admiral Markets AS“
neprisiima jokios atsakomybės ir nebus atsakinga už laikiną Svetainės nepasiekiamumą dėl
techninių problemų, kurių negalime kontroliuoti.

6. Autorių teisės

6.1 Svetainėse pateikta informacija, įskaitant dizainą, yra AM intelektinė nuosavybė, jeigu ne nurodyta
kitaip. AM turi teisę perleisti, perduoti ir subrangos būdu perduoti savo teises ir

(arba) įsipareigojimus pagal šias Sąlygas be jokio pranešimo ar sutikimo.

6.2 Apklausų, komentarų, nuomonių, prognozių ar kitos Svetainėje pateiktos informacijos
atgaminimas, publikavimas ar perdavimas trečiosioms šalims kitomis priemonėmis yra draudžiamas
be išankstinio rašytinio AM sutikimo.

6.3 Diskusijų forumų, pokalbių kambarių ir Svetainės komentarų skilties dalyviai privalo pateikti tik
tokią medžiagą, kurios autorių teises jie turi arba kurią jiems leidžiama pateikti remiantis kitomis
teisėmis.

7. Slapukai

7.1 Svetainėje naudojami slapukai. Slapukas yra mažas tekstinis failas, kurį Svetainė saugo vartotojo
kietajame diske. Slapukų tekstiniai failai sudaryti iš skaičių ir raidžių. Slapukų failai yra išsaugomi
specialiose jūsų kompiuterio ar mobiliojo įrenginio atminties vietose. „Admiral Markets“ investicinių
įmonių svetainėse naudojami dviejų tipų slapukai.

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 



7.2 AM naudoja slapukus vartotojo patirčiai gerinti, užtikrinti svetainės veikimą ir saugumą bei teikti
verslui rinkodaros informaciją apie svetainės lankytojus. AM nenaudoja slapukų asmeniškai
identifikuojamai informacijai apie jus rinkti – slapukai, kuriuos mes naudojame, renka tik anoniminę
informaciją mūsų paslaugoms optimizuoti ir nerenka asmens duomenų.

7.3 AM Svetainėse naudojami dviejų tipų slapukai:

Nuolatiniai slapukai saugo failą lankytojo kompiuteryje tam tikrą laikotarpį. Svetainė naudoja
nuolatinius slapukus lankytojo naršymui svetainėje stebėti ir rinkti statistinius duomenis. Nuolatiniai
slapukai taip pat leidžia AM sekti ir nustatyti vartotojų, kurie prisijungia prie AM svetainės(-ių), buvimo
vietą ir interesus bei pagerinti siūlomų paslaugų patirtį. Kai kurie iš šių nuolatinių slapukų yra trečiųjų
šalių slapukai iš žiniatinklio analitikos įmonių ir kitų trečiųjų šalių, kurios stebi jūsų naršymą
svetainėje. Nuolatinius slapukus galite pašalinti vadovaudamiesi nurodymais, pateiktais jūsų
interneto naršyklės „Pagalbos" faile. AM nustato nuolatinį slapuką statistikos tikslais.

Sesijos slapukai yra laikini ir išnyks, kai lankytojas išeis iš svetainės arba uždarys naršyklę. Sesijos
slapukai gali būti naudojami tam tikroms svetainės funkcijoms įgalinti, pavyzdžiui, teikiant paraišką
paslaugai ar produktui. Norint visiškai naudotis Svetaine, lankytojas turi sutikti su sesijos slapukų
naudojimu.

7.4 Slapukų išjungimas visada yra galimybė, jei nenorite priimti slapukų savo interneto naršyklėje. Jei
nenorite priimti slapukų, galite nustatyti savo naršyklę automatiškai juos išjungti arba informuoti jus
kiekvienu atveju, kai svetainė prašo pridėti slapuką. Reikalingiems nustatymams atlikti, žiūrėkite savo
interneto naršyklės pagalbos funkciją. Atkreipkite dėmesį, kad nepriėmus slapukų, kai kurios mūsų
svetainės paslaugos ir funkcijos gali būti apribotos.

8. Taikytina teisė ir jurisdikcija

8.1 Šioms Sąlygoms taikomi ir jos aiškinamos pagal Estijos Respublikos įstatymus, o bet kokie
ginčai, kylantys dėl šių Sąlygų, bus teikiami Harju apygardos teismui.

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 


